CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA/TO

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (POR MOTIVO DE FORÇA MAIOR)

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 002/2019, de 23 de dezembro de 2019,

para provimento de vagas para Guarda Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna se público, o

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA POR MOTIVO DE FORÇA MAIOR, do Concurso
Público Prefeitura Municipal de Araguaína/TO.

1. O RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO  NOME
BARRA

FIXA

FLEXÃO
ABDOMINAL

(Supra)
CORRIDA

RESULTADO
FINAL

1190711 DOUGLAS TAVARES OLIVEIRA INAPTO (A) - - INAPTO (A)

1190051 GILBERTO DE SOUZA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1156606 ANDRE SOUSA OLIVEIRA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1183229 ANTONIA UELMA SILVA BARROS LIMA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1192908 BISMARK GONÇALVES CHAVES APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1211750 FABIO FERNANDES DOS REIS APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1141788 FABIO MARINHO MILHOMEM APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1198626 FERNANDA DE SOUSA NOGUEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1120095 GUSTAVO SOUSA ANDRADE APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1167595 IGOR LIMA BRITO APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1185697 ISABEL COELHO BEZERRA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1211167 JEOVAM DE LIMA BASTOS APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1174437 JONAS DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1175619 JULIANNA MILHOMEM DA SILVA GOMES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1193679 KAIRLA SUZANNE PEREIRA NUNES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1187348 LARA MONIKE MARQUES APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1182508 LEANDRO DOS SANTOS MANIVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1167063 LUAR DE SOUZA OLIVEIRA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1148696 LUCAS SOUSA COSTA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1117828 LYSA LETYCIA FONSECA COSTA - - - PENDENTE*

1209274 MIQUEIAS DOS SANTOS SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1180526 NIVALDO JUNIOR DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1116315 RAFAEL DA SILVA CONCEICAO APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1118245 RAFAEL DA SILVA PEREIRA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1147366 RENAN FONTES FEITOSA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1149133 RENATO DA SILVA COSTA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1189606 RHIAN MONTEIRO DE SOUSA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1155865 RONESSON SANTOS OLIVERIA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1154463 ROSANA MARIA DE SOUSA ASSUNÇÃO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

INSCRIÇÃO  NOME
BARRA

FIXA

FLEXÃO
ABDOMINAL

(Supra)
CORRIDA

RESULTADO
FINAL

1124243 THIAGO CARDOSO DE ARAUJO APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1171142 VICTOR VERANO SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1145824 WANDERSON COSTA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

*A candidata considerada PENDENTE apresentou laudo médico e realizarão o Exame de Aptidão Física em data posterior, conforme
normatizado pelo item 4.1 da CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA.

Apto para o candidato que obtiver desempenho igual ou melhor do que a marca mínima estabelecida, observando
o gênero, em todas as provas da Avaliação de Capacidade Física.

Inapto para o candidato que não atingiu a marca mínima em uma ou mais provas da Avaliação de Capacidade

Física.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato que desejar impetrar recurso contra o presente resultado poderá fazê-lo no período de 27 a 28
de julho de 2020, através do endereço eletrônico www.idib.org.br

Araguaína / TO, 26 de julho de 2020.

http://www.idib.org.br/